АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2016 №938

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа
Стрежевой от 22.08.2014 № 654

С целью актуализации муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 22.08.2014 № 654 «Об утверждении Порядка осуществления
муниципального контроля в отношении муниципального имущества, закрепленного на
праве оперативного управления или хозяйственного ведения за муниципальными
учреждениями и предприятиями».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой  Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                  В.М. Харахорин

Аббасова
Разослать: Администрация, Финансовое управление, Дума городского округа Стрежевой, Управление ИЗО,
Правовое Управление

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ